
UCHWAŁA NR XVIII/138/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  15 stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej  

„Zarząd Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej” 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) Rada Miejska 

Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/106/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia miejskiej jednostki organizacyjnej „Zarząd Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej” w załączniku „Statut Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Białogardzie” w § 4 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) prowadzenie targowisk miejskich.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY  

  RADY MIEJSKIEJ  

  

 Tomasz Strząbała  


